
Dziennik Ustaw Nr 130 2261 Poz. 612 i 613 

612 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 grudnia 1993 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre tworzywa sztuczne przywożone z zagranicy. 
.' , ' I 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 
445, z 1991 r. Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 
442, z 1992 r. Nr 21 , poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 60, poz. 279 i Nr 
129, poz. 598) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1994 r. ustanawia się kontyn ­
genty ilościowe w wysokości 6 tys. ton na przywóz towarów 
wymienionych w załączniku do rozporządzenia , dla których 
ustala się preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregu'lowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej" stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzef-l ia Rady M inistrów z dnia 21 
grudnia 1993 r. w sprawie ceł na towaty przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
. 1994 r. \ 

Prezes Rady Min istrów: W. Paw/ak 

Załącznik do rozporządzenia Rady M inis­
trów z dnia 21 grudnia 1993 r. (poz. 
612) " 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie , Ilość 

3903 3903 Polimery styrenu, w formach podstawowych: 
39032000 O - Kopolimery styren-akrylonitryl (SAN) 1 tys. ton 
39033000 ° - Kopolimery akrylonitryl-butadien -styren (ABS) 5 tys. ton 

613 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 grudnia 1993 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre pojazdy samochodowe specjalnego prze-
znaczenia prżywożone z zagranicy. 

" . 
Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 

z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo 'celne (D~. U. Nr 75, poz. 
445, z 1991 r. Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 
442; z 1992 r. Nr 21 , poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 60, poz. 279 i Nr 
129, poz. 598) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1994 r. ustanawia się kontyn ­
genty wartościowe w wysokości 4,80 mln ECU na przywóz 
towarów wymienionych w załączniku do rozporządzenia, dla 
których ustala Się preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w ' § nie" stos'uje się 
stawe!< celnych określonych w taryfie ' celnej stanbwiącej 
załącznik nr 1 "do rozporządzenia Rady Min istrów z dnia 21 
grudnia 1993 r. w sprawie- ceł na ' towarY P!zywożon~ 
z zagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591) : : 

§ 3. Rozporządzenie wchbd~ i "w życie z dniem 1 stycznia 
1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: w: Paw/ak 

Załącznik do rozporządzen i a Rady M inis­
t rów z dnia 21 grudnia 1993 r. (poz. 

613). 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 

1 2 3 4 

8705 8705 Pojazdy samochodowe specjalnego przeznaczenia, różne od tych, które 
zostały " zasadniczo zbudowane do przewozu 'osób lub towa-rów (np. 
pojazdy pogotowia technicznego, dźwigi samochodowe, pojazdy straża -
ckie, betoniarki samochodowe, zamiatarki , polewaczki , prze~oźne war- , ' 

sztaty, ruchome stacje radiologiczne): ; , 


